1、上述三家公司均设有具有3000吨-5000吨/天的废水处理能力的污水处理站。目前污水处理站运行情况良好，能够满

足生产所需。

2、固废垃圾分类收集后交由具有处置资质的固废处理单位处理。2019年1-6月份，上述三家公司共处置污泥1492.92吨，

其他固废垃圾进行合理的综合利用和焚烧处理。

建设项目环境影响评价及其他环境保护行政许可情况

浙江社标纤维有限公司、九江标新纤维有限公司和江苏标尚纤维有限公司均严格按照法律法规，对项目进行合规性评价。

各新、改、扩项目均严格执行建设项目环境影响评价管理规定，落实环保“三同时”工作。

突发环境事件应急预案

公司建立了较为完善的环境风险应急机制，对重点排污企业均制定了《突发环境污染事件综合应急预案》，并在当地政

府备案，确保时间发生时能够迅速、有序、高效的进行应急处置。

环境自行监测方案

上述三家公司均采用先进的分析仪器，能够对排放废水的COD、氨氮、PH、流量、总氮等这些项目进行自动采集取样

并自动检测。同时企业检测人员每天在污水排放口对排放废水的COD、PH值、色度、氨氮、总磷、苯胺等指标进行取样检

测，BOD、SS、二氧化氯等指标检测人员每周进行取样检测，以确保达标排放。为了验证检测仪器的准确有效，同时公司

委托有检测资质的公司每月一次抽取排放废水进行对比检测。

其他应当公开的环境信息

无

其他环保相关信息

无

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

  公司积极响应国家号召，履行社会责任。践行华孚“不仅要做一个能企业，更要做一个好企业”的理念，响应国家十三五

扶贫攻坚规划与十九大报告的要求，通过对贫困人口进行扶贫帮助，支援社会弱势群体，协助政府促进社会和谐发展，实践

企业的社会担当。

华孚时尚股份有限公司 2019 年半年度报告全文

27

（2）半年度精准扶贫概要

  根据《中国农村扶贫开发纲要（2011－2020年）》与十九大报告确立的扶贫主要任务，结合华孚自身的产业特点，通过

产业扶贫、就业扶贫、教育扶贫、结对扶贫等渠道实现精准扶贫

（3）后续精准扶贫计划

公司积极响应国家精准扶贫、产业援疆、就业援疆的号召，公司主动吸纳了大量新疆员工到各个生产工厂工作，未来还将继

续扩大新疆工人使用比例。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

华孚时尚股份有限公司 2019 年半年度报告全文

28

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,660,500 0.11% 0 0 0 -430,313 -430,313 1,230,187 0.08%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 1,660,500 0.11% 0 0 0 -430,313 -430,313 1,230,187 0.08%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 1,660,500 0.11% 0 0 0 -430,313 -430,313 1,230,187 0.08%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 1,517,715,055 99.89% 0 0 0 430,313 430,313 1,518,145,368 99.92%

1、人民币普通股 1,517,715,055 99.89% 0 0 0 430,313 430,313 1,518,145,368 99.92%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 1,519,375,555 100.00% 0 0 0 0 0 1,519,375,555 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，有限售条件的股份有所减少，详见本章节“一、股份变动情况”之“2、限售股份变动情况”。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

√ 适用 □ 不适用

  公司于2018年11月6日召开2018年第二次临时股东大会，决议通过了《关于回购公司股份的议案》。本次回购的股份种

类为公司发行的人民币普通股（A股），回购股份的资金总额不低于人民币3亿元，不超过人民币6亿元，回购股份的价格不

华孚时尚股份有限公司 2019 年半年度报告全文

29

超过10.00元/股。

  截止 2019 年 5 月 6 日，公司以集中竞价方式回购股份总数为 92,973,035股，占公司总股本的比例为 6.12%，最高成

交价为 8.10 元/股，最低成交价为 5.19元/股，成交总金额为 599,924,807.86 元（不含手续费）。至此，公司本次回购股份

事项实施完毕。详情可参见公司于2019年5月8日披露在《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上的2019-46号公告。

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响